
 
CITTÀ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

 
 

 
 

 
 
 

Originale DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE  STRAORDINARIA  
 
 
 
 

 OGGETTO:  INDIVIDUAZIONE LOCALI SCOLASTICI. AVVIO AL 
PROCEDIMENTO DI AUTORIZZAZIONE ALL'INDAGINE DI 
MERCATO.    

 N.   109       . 
                                                       
Data      24/07/2014 

 
 
 

PARERI EX ART. 49 D.Lgs. 267/2000 E S.M.I. 
 
 
Il Dirigente del Settore  SERVIZI SOCIALI - ISTRUZIONE - SPORT CULTURA  in ordine alla regolarità 
tecnica esprime  parere favorevole        
 
Giugliano, li    23/07/2014                                                                       IL DIRIGENTE DEL SETTORE  

 Dott.ssa Rosaria Ferone  
 
 
 
 
 
 
 
 
L’anno    duemilaquattordici   , il giorno   ventiquattro    del mese di   luglio, alle ore  10,00,   nella sede 
comunale, si è riunita la Commissione Straordinaria composta dal Dott. Giuseppe Guetta, viceprefetto, Dott. 
Fabio Giombini, viceprefetto, Dott. Luigi Colucci, dirigente di II fascia, giusta Decreto del Presidente della 
Repubblica, in data 24.04.2013, registrato alla Corte dei Conti il 3.5.2013, con i poteri degli organi ordinari 
a norma di legge, assistita  dal Segretario Generale Dott. Girolamo Martino, incaricato della redazione del 
verbale, provvede a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  



IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI  SOCIALI  ISTRUZIO NE SPORT-CULTURA 
 
Premesso 

- che con nota prot. n. 24088 del 13/05/2014,  le sig.re Iacolare Vincenza, Silvana, Nunzia e 
Assunta proprietarie dell’immobile adibito ad uso scolastico quale scuola dell’infanzia, 
facente parte del 7° circolo didattico “S. Di Giacomo”ubicato in via S. Giuliano,32 –
Giugliano, dichiarano di non avere  intenzione di proseguire ad intrattenere il rapporto 
locativo con questo Ente; 

 
Che 

- la Dirigente scolastica del 7° circolo dott.ssa Maria Esposito Vulgo Gigante ha rappresentato 
l’esigenza di reperire nuovi locali considerato l’aumento del numero degli alunni iscritti per 
l’anno scolastico 2014/2015 e per evitare le difficoltà che si verrebbero a creare per i 
genitori degli alunni iscritti; 

Ritenuto 
- possibile provvedere in merito, per quanto di competenza, disponendo l’avvio del 

procedimento per il reperimento di locali idonei a soddisfare la richiesta del Dirigente della 
direzione didattica 7°Circolo; 

 
PROPONE DI DELIBERARE 

 
1. dare mandato al Dirigente del Settore servizi Sociali  Istruzione Sport e Cultura,di 

avviare il procedimento amministrativo per la locazione di locali da destinare a nuove 
aule scolastiche per il 7° Circolo Didattico ubicato  alla via B. Longo; 

 
2. autorizzare il dirigente del Settore Sociali  Istruzione Sport e Cultura  a porre in essere 

quanto di competenza, previo avviso pubblico per la necessaria indagine di mercato; 
 

3. Il presente atto non comporta impegno di spesa; 
 
4. dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 
 

La Responsabile del Servizio                                                                   Il Dirigente del Settore        
     dott.ssa E. Pennacchio                                                                    Dott.ssa  Rosaria Ferone 

 
 

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 
(assunti i poteri della Giunta ex art. 48 del D.lgs. 267/2000) 

 
Vista la proposta della deliberazione sopra riportata a firma del Dirigente del Settore Servizi Sociali 
Sport Cultura. 
 
Ritenuto di dover procedere in merito per quanto di competenza. 
 
Visto il parere favorevole espresso ex art. 49 del TUEL di cui al D.lgs. 267/2000 dal Dirigente del 
Settore in merito alla regolarità tecnica del presente atto: 
 

 
DELIBERA 

 
1. Di approvare la proposta di deliberazione sopra riportata, che qui si intende integralmente 

ripetuta e trascritta; 
2. dichiarare il presente immediatamente eseguibile.       



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Del che il presente verbale 
   

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA  IL SEGRETARIO GENERALE 
 Dott. Giuseppe Guetta   Dott. Girolamo Martino 
 Dott. Fabio Giombini   
 Dott. Luigi Colucci   

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
    
    Si certifica, su analoga relazione del messo comunale, che copia della presente è stata  pubblicata  il 
giorno  01/08/2014 all’Albo Pretorio per gg.15 consecutivi ai sensi dell’art. 124 comma 1 D.Lgs. 267/2000. 
 
Li, 01/08/2014 

L’IMPIEGATO 
  Addetto alla pubblicazione 

IL SEGRETARIO GENERALE 
   ________________________ 

 
_______________________________________________________________________________________  
 
  
 
        

  
 

 
U F F I C I O  S E G R E T E R I A   

 
SI ATTESTA che la presente deliberazione: 
 
[X] è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art. 134, comma 4 D.Lgs. 267/2000 
       
Li, 01/08/2014  IL RESPONSABILE 

 _______________ 
 
Prot…61      del…01/08/2014  
 

E S E C U T I V I T A ‘ 
 
Il sottoscritto Segretario Generale vista la su riportata dichiarazione dell’Ufficio Segreteria 
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva e si trasmette ai seguenti uffici per l’esecuzione:  
 
 
□ Settore Servizi Finanziari □ Settore Polizia Municipale  
   
□ Settore Affari Istituzionali □ Settore Edilizia e Lavori Pubblici                
   
□ Settore Assetto del Territorio  □ Settore Ambiente 
   
□ Unità Interventi Infrastrutture Base 
   NATO e PIU EUROPA 

□ Settore Servizi Sociali-Istruzione-         
Sport e Cultura 

 

  
Giugliano, li    Il Segretario Generale  
   
   
 
 


